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NOPALINA MAX, 500G
 

cena: 86,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Opakowanie 500 g

Producent Salud Natural Entrepreneur

Wysyłka 1-2 dni

Zastosowanie Odchudzanie i oczyszczanie

Opis produktu
 

NOPALINIA MAX usuwa przyczynę nadwagi.

To w 100% naturalna formuła starannie skomponowana pod względem składników i proporcji tak, aby oddziaływać na wszystkie główne
mechanizmy, odpowiedzialne za utratę wagi, ograniczenie łaknienia, regularny metabolizm, oczyszczanie jelit oraz spalanie tłuszczów i
węglowodanów.

Główną substancją czynną produktu jest suszona łodyga kaktusa, opuncji figowej, rośliny występującej na pustyniach Meksyku.

DZIAŁANIE:

skutecznie wspomaga odchudzanie,
reguluje metabolizm,
korzystnie wpływa na hamowanie apetytu,
korzystnie wpływa na spalanie węglowodanów,

SPOSÓB STOSOWANIA:

1 łyżkę stołową Nopalinii Max wymieszać z 1 szklanką wody, soku lub mleka.
Pozostawić do namoczenia od 5 do 30 minut. Tak przygotowany napój pić 2 razy dziennie.

Podczas stosowania produktu należy wypijać 8 szklanek wody dziennie. W początkowej fazie stosowania produktu możliwe jest
przyjmowanie zwiększonej dawki do maksymalnie dwóch płaskich łyżek stołowych przy każdej z dwóch porcji dziennych.
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SKŁAD:

nasiona lnu odtłuszczone, otręby owsiane, otręby pszenne, łodyga kaktusa - opuncji figowej (Opuntia ficus indica), łuski nasion babki
jajowatej (Plantago ovata), nasiona babki płesznik (Plantago psyllium), źdźbła młodego jęczmienia (Hordeum vulgare L).

Wszystkie składniki produktu stanowią naturalne, niemodyfikowane genetycznie ziarna i wyciągi roślinne.

Suplement nie wywołuje jakichkolwiek skutków ubocznych.

Każdy składnik, wchodzący w skład Nopalinii Max, jest starannie weryfikowany pod kątem spełnienia rygorystycznych norm jakości i
czystości.

Zgodnie z wymogami Ustawy o bezpieczeństwie żywności i żywienia Nopalinia Max zgłoszona została do Głównego Inspektoratu
Sanitarnego jako suplement diety.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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